
ــدزاده طــی چند  ــ داریـــوش اس
مشکل  دلیل  به  گذشته،  روز 
تنفسی در بیمارستان بستری 
ــت. وضعیت جسمی  شــده اس
این هنرمند پیش کسوت نسبت 

به قبل رو به بهبود است، اما فعلا ممنوع الملاقات 
خواهد بود.
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فاطمه گودرزی به زودی برای 
بازی در سریال »ایل دا« اثر راما 
قویدل، به لرستان و خرم آباد 
سفر خواهد کــرد. این سریال 
قصه مقاومت مرزنشینان این 

منطقه را در برابر دشمن، در زمان جنگ روایت 
می کند.

در  ــان  مــهــدوی محمدحسین 
تدارک ساخت فیلم جدید خود 
»درخت گردو« است و به همین 
منظور به شهرستان ارومیه سفر 
ــرده. او همچنین در انتظار  ک

صــدور پروانه نمایش فیلم »مــاجــرای نیمروز: 
ردخون« است.

مــجــیــد صــالــحــی در دومــیــن 
تجربه کــارگــردانــی اش سراغ 
ژانر اجتماعی رفته و قصد دارد 
فیلم »پیتوک« را بسازد. او فیلم 
ــر نظر« را در مقام  کمدی »زی

ــاده نمایش دارد و منتظر صدور  کــارگــردان آم
پروانه نمایش آن است.

ــخ  ــاری شـــهـــاب حــســیــنــی از ت
ــرای نمایش  28 تا 30 تیر، ب
ــات«، »خــانــه  ــبـ فــیــلــم هــای   »نـ
پدری« و »کاتاتونیا«، در ایالت 
حضور  آمــریــکــا  کالیفرنیای 
خواهد داشت و در جلسه پرسش و پاسخ فیلم نیز 

شرکت می کند.

ــواد هــاشــمــی کـــه در  ــدج ــی س
سال های اخیر چند فیلم ویژه 
ــوان  ــوج مــخــاطــب کـــودک و ن
ساخته، قصد دارد در تازه ترین 
فعالیت خود، فیلم »تورنادو 2« 
را جلوی دوربین ببرد. او فیلم »تورنادو 1« را آماده 

نمایش دارد.

الهام کــردا که به تازگی فیلم 
ــه دنیا آمـــدن« را روی پــرده  »ب
ــت، به زودی با  سینماها داش
فیلم »ســرکــوب« ساخته رضا 
گوران، دوباره به سینما خواهد 
آمد. باران کوثری و سارا بهرامی از همبازی های 

او در این فیلم هستند.

چهره ها و خبر ها سینمای جهان

شارلیز ترون تروریست می شود

دو بازیگر سرشناس که در فیلم پیشین »سریع 
و خشن« حضور داشتند، در قسمت نهم این 

مجموعه نیز جلوی دوربین می روند.
به گزارش مهر، وین دیزل اعلام کرد شارلیز ترون 
و هلن میرن در فیلم بعدی »سریع و خشن« بازی 
خواهند کرد. این دو بازیگر در کنار دیزل، میشل 
رودریــگــز، جوردانا بروستر، تیرس گیبسون، 
سینا  ــان  ج و  امــانــوئــل  ناتالی  بریجز،  کریس 
نقش آفرینی می کنند. »سریع و خشن ۹« 22 
می 2020 اکران می شود. در فیلم جدید، ترون 
بار دیگر در نقش یک تروریست سایبری ظاهر 
می شود. او در فیلم »سرنوشت خشمگین ها« 
در سال 201۷ برای نخستین بار در این نقش 
ظاهر شده بود. هلن میرن نیز بار دیگر نقشش 
را به عنوان »ماگدالن شاو« که مادر شخصیت 

جیسون استاتهام بود، تکرار می کند.
این هشت فیلم که اکرانشان از سال 2001 
شروع شد در مجموع بیش از پنج میلیارد دلار 
ــد. »خشمگین ۷« کــه بــرای  ــروش داشــتــه ان ف
آخرین بار پل واکر در آن بازی کرده بود و پس از 
درگذشت وی اکران شد با فروش 1.5 میلیارد 
دلار در راس این فیلم ها از نظر فروش جای دارد. 
یک فیلم اقماری یا اسپین آف از این مجموعه با 
عنوان »سریع و خشمگین تقدیم می کند: هابز و 

شاو« 2 آگوست امسال اکران می شود.

حضور ساموئل ال جکسون در »اره«

فیلم  بازیگران  جمع  به  جکسون  ال  ساموئل 
جدید »اره« اضافه شد.

به گزارش مهر، در فیلم جدید »اره« ساموئل ال 
جکسون نیز نقش آفرینی می کند. در حالی که 
تولید رسمی فیلم شروع شده است، جکسون 
در کنار کریس راک جلوی دوربین مــی رود. 
راک در این فیلم در نقش کارآگاه پلیسی ظاهر 
می شود که دربــاره مجموعه ای از جنایت های 
عجیب تحقیق می کند. ساموئل ال جکسون در 
نقش پدر این شخصیت ظاهر می شود. جزئیات 
دیگری از این فیلم سینمایی اعلام نشده و حتی 

خلاصه داستان فیلم نیز سربسته مانده است.
سوم  دوم،  قسمت های  که  بوزمن  لین  دارن 
را  ــری فیلم های سینمایی  ــن س ای و چــهــارم 
ــرای ایــن فیلم روی  ــود، ب ــرده ب کــارگــردانــی ک
مجموعه  می نشیند.  ــی  ــردان ــارگ ک صندلی 
سینمایی »اره« درباره یک شخصیت خیالی است 
که به عنوان قاتل اره ای شناخته می شود. توبین 
بِل نقش این شخصیت را در هر هشت فیلم قبلی 
این مجموعه بازی کرد. »ارّه« در دست ساخت، 

23 اکتبر 2020 اکران می شود.

شرکت تولید فیلم نلسون ماندلا 
راه اندازی می شود

خانواده نلسون ماندلا یک شرکت تولید فیلم 
تاسیس می کنند.

به گــزارش مهر، شرکت »ماندلا مدیا« از سوی 
خــانــواده نلسون ماندلا راه انـــدازی می شود. 
ــا هـــدف تجلیل از مــیــراث  ــا« ب ــدی »مـــانـــدلا م
ــن رهــبــر سیاسی آفریقای  ضــدآپــارتــایــدی ای
جنوبی، فعالیت خواهد کــرد. این شرکت که 
ــواده مــانــدلا اداره مــی شــود، قــرار  ــان توسط خ
است به تولید فیلم های کوتاه و بلند با محتوای 
آزادی، بخشش، صداهای دیگران، مبارزه با 
نژادپرستی، برابری جنسیتی، آگاهی رسانی 
برای سلامت روحی و عدالت اجتماعی بپردازد. 
هــدف ایــن شرکت آمـــوزش و قدرتمندسازی 
جوامع بــرای کار با همدیگر در راه رسیدن به 

عدالت اجتماعی است.

پخش نسخه ممیزی شده »گاندو« 
از شبکه افق

مدیر روابــط عمومی شبکه افق اعلام کرد قرار 
نیست نسخه بدون ممیزی سریال »گاندو« از این 
شبکه پخش شود و همان نسخه ای که از شبکه 3 

پخش شده، روی آنتن خواهد رفت.
حسین نصیری در گفت وگو با فــارس، توضیح 
داد: »من در برنامه »به خانه برمی گردیم« صحبت 
از پخش بــدون سانسور »گــانــدو« از شبکه افق 
نکردم، بلکه اعلام کردم درخواست پخش بدون 
 سانسور آن شده است اما ما »گاندو« را بازپخش

 می کنیم.« 
ــه ای که در سازمان  ــاره به وحــدت روی وی با اش
صداوسیمای جمهوری اسلامی وجــود دارد، 
گفت: »شبکه افق نیز یکی از شبکه های سراسری 
صداوسیماست و در این سازمان تلاش شده 
همواره درباره مسائل مختلف وحدت رویه وجود 
داشته باشد؛ اگرچه برخی در بیرون از سازمان 
تلاش می کنند که داخــل سازمان را به تشنج 

بکشانند.«

تلویزیون

دوئل سریالی آشنا و عوامل »گاندو«
   گروه ســینما و تلویزیــون    - پس از رویارویــی توئیتری 

حسام الدین آشنا به عنوان مخالف و سیدمحمود رضوی 

و مجتبی امینی به عنوان موافق ســریال »گاندو« که روز 

دوشــنبه اتفاق افتاد، جنگ لفظی بر سر »گاندو« دیروز 

هم ادامه داشت. دقیقا 30 دقیقه بعد از طلوع آفتاب به 

افق تهران، اولین توئیت حسام الدین آشنا علیه سریال 

»گاندو« منتشر شــد و تا این لحظه که حدود ساعت 16 

است، شش توئیت نوشته است! 

از سوی دیگر عوامل ســریال »گاندو« در نشست خبری 

دیروز، بــه طور غیرمســتقیم و گاهی مســتقیم، پاســخ 

توئیت های دیروز آشنا را دادند تا ماجرا همچنان ادامه 
یابد.

آشنا چه گفت؟	 
اولین توئیت حسام الدین آشنا، پاسخی به 
توئیت »آخیش! بالاخره تموم شد!« بود که 
یکی از کاربران برای کنایه به آشنا نوشته بود. 
آشنا نوشت: »اشتباه نکنید. تازه شروع شد.« 
این آغاز توئیت های متوالی وی علیه »گاندو« 
بود. آشنا در توئیت بعدی پاسخ جواد کریمی 
قدوسی نماینده مجلس را در ماجرای طعم 
آدامس رئیس جمهور داد: »خودش ادعا کرده 
یا دوستان در سریال از قول او ادعا کرده اند؟ 
حالا واقعا طعم آن آدامس در پرونده ثبت شده 
است؟ کسی تا به حال از خود یا تیم حفاظت 
ســوال کــرده که آیــا رئیس جمهور اساساً از 
آدامــس با مزه مشخصی استفاده می کنند 

یا نه؟«

او در سه توئیت بعدی هم صحبت های قبلی 
خود درباره »گاندو« را تکرار کرد و یک بار هم 
به جمله منقول از نویسنده سریال در مصاحبه 
ــد قصه،  ــودن 80 درص او  مبنی بر تخیلی ب
کنایه زد. توئیت آخر آشنا، از بقیه صریح تر بود 
و به یک نقد پربسامد در میان صحبت های 
ــال  ــری ــال اشــــاره کـــرد: »س ــری مــنــتــقــدان س
می شود  تلقی  »ملی«  وقتی  ضدجاسوسی 
ملاحظات  و  دیدگاه ها  نقش،  جایگاه،  که 
نهادهایی چون: نهاد رهبری، شورای عالی 
امنیت ملی، ریاست جمهوری، سپاه، وزارت 
ــور خارجه به صورتی  اطــلاعــات و وزارت ام
درست و متوازن در تولید آن لحاظ شده باشد، 
نه این که عده ای را قهرمان و دیگران را منفعل 

نشان دهد.«

عوامل »گاندو« چه گفتند؟	 
در نشست خبری سریال »گاندو«، جواد افشار 
کارگردان سریال گفت: »من پیشتر سریال »آنام« 
را با بودجه دولت ساختم اما کل بودجه سریال 
»گاندو« را سازمان صداوسیما پرداخت کرده 
است.« او با این جمله، بدون ذکر نام به دو توئیت 
آشنا که گفته بود دولت بودجه سریال سازی 
ندارد و بودجه »گاندو« از جای دیگری آمده، 
ــادری نویسنده نیز دربــاره  پاسخ داد. آرش ق
ماجرای تخیلی بودن 80 درصد متن سریال، 
این گونه گفت: »تیتری که از مصاحبه من منتشر 
شد واقعی نبود. ما کارمان بر اساس یک پرونده 
واقعی بود، اما ما برای درام و قصه مجموعه نیاز 
به داستان داشتیم. در پرونده جیسون رضاییان 
اتفاقاتی که شاهد بودید، موبه مو رقم  همه 

خــورده اســت. ما چند پرونده واقعی داشتیم 
که باید آن هــا را با رابــط و قصه به هم مرتبط 
می کردیم. اگر بنا به تکذیبیه است من تکذیب 
می کنم و 80 درصد از کار ما واقعی است و اگر 
آن 20 درصد هم بیان نشده، برای این است 
که شاید دیگر اجازه بیان کردن آن را نداشتیم.« 
مجتبی امینی هم که پیشتر درگیری توئیتری با 
آشنا داشت، درباره ادامه این سریال صحبت کرد 
و گفت: »سوژه فصل های بعدی »گاندو« چندین 
گزینه است که باید به آن بپردازیم و متناسب با 
شرایط روز جامعه و اولویت های جامعه باشد. 
من پیشنهاد می کنم برخی عملکرد خود را 
اصلاح کنند وگرنه سوژه گاندو می شوند.« این 
جمله آخر او، شبیه به نوعی تهدید علیه مخالفان 

سریال به نظر می رسد.

صفحه آرایی
واحد صفحه آرایی روزنامه خراسان 

سفارش می پذیرد
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نقیمعمولیدرجلدقاتلعنکبوتی!
گروه سینما و تلویزیون - دو روز پیش 
ایــفــای نقش »قاتل  از  برخی رسانه ها 
عنکبوتی« توسط پیمان معادی نوشتند. 
ابراهیم ایرج زاد که یک ماه پیش برای فیلم 
»عنکبوت« پروانه ساخت گرفت، با انتشار 
تصویر محسن تنابنده رسماً اعلام کرد 
برای بازی در این نقش با تنابنده به توافق 
رسیده است. اما این »قاتل عنکبوتی« کیست 
که محسن تنابنده در نقش او جلوی 

دوربین خواهد رفت؟
عنکبوتی«،  ــل  ــات »ق  
ــردی 40 ســالــه  ــ مـ
ــه در فاصله  بـــود ک

مرداد  ۷۹ تا مرداد  80، 16 زن خیابانی را 
به قتل رساند و جسد آن ها را در نقاط مختلف 
شهر مشهد رها کرد. او حتی پس از برخی 
جنایات خود، سر صحنه قتل حاضر می شد 
و به جابه جایی جسدها نیز کمک می کرد. در 
روزهای آخر پیش از دستگیری وی، نیروی 
انتظامی در شهر مشهد ایست و بازرسی  هایی 
نیز به راه انداخته بود و در نهایت موفق شد او را 

دستگیر کند.
شنیده ها حاکی از آن است که بازه زمانی از 
زندگی قاتل عنکبوتی که فیلم »عنکبوت« 
به تصویر می کشد، یکی دو قتل آخر، زندان 
ــدام این شخص  چند ماهه و در نهایت اع

ــت. ایــن فیلم به کــارگــردانــی ابراهیم  اس
ایرج زاد، به زودی وارد مرحله فیلم برداری 
مــی شــود و احــتــمــالًا در جــشــنــواره فجر 
امــســال حضور خــواهــد داشـــت. ایـــرج زاد 
کارگردان »عنکبوت« پیشتر در اولین تجربه 
کارگردانی، فیلم سینمایی »تابستان داغ« 
را ساخت که مورد توجه منتقدان قرار گرفت 
و در جشنواره ملی فیلم فجر، در 13 رشته 
نامزد دریافت سیمرغ شد.پیش بینی می 
شود محسن تنابنده با ایفای این نقش که 
بی تردید پیچیدگی های زیادی دارد، در 
جشنواره امسال ازمدعیان اصلی کسب 

سیمرغ باشد.

جزئیاتمراسماهداینشانداوودرشیدی
مراسم اهدای نشان زنده یاد داوود رشیدی با 
همراهی انجمن بازیگران خانه سینما و تقدیر از 
سه هنرمند در عرصه های ادبیات و شعر، سینما 

و تئاتر در شهریورماه برگزار می شود.
احترام برومند در گفت وگو با ایسنا دربــاره 
جزئیات سومین دوره اهدای این نشان بیان 
کرد: »مراسم را روز پنج شنبه، هفتم شهریور 
ماه در سالن استاد کیارستمی بنیاد سینمایی 
ــرای ایــن برنامه  فــارابــی بــرگــزار می کنیم و ب
امسال بیشتر  انجمن بازیگران خانه سینما 
ما را همراهی خواهند کــرد.« او با اشــاره به 
ــای قبلی این  محوریت بودن تئاتر در دوره ه
نشان افزود: »امسال قصد داشتیم تمرکز را 
بیشتر بر سینما بگذاریم و به نظرمان رسید 

برای  مناسبی  محل  می تواند  فارابی  بنیاد 
برگزاری این مراسم باشد که مسئولان فارابی 
هم لطف زیادی در همکاری برای برپایی آن 
با ما داشتند. به این ترتیب در این دوره به یک 
نفر در عرصه ادبیات و شعر، یک نفر در عرصه 
سینما و یک خانم هم در عرصه تئاتر، نشان 

داوود رشیدی اهدا خواهد شد.«
ســال قبل دومــیــن نشان داوود رشــیــدی به 
جلال ستاری، سیدمحمد مساوات، رخشان 
بنی اعتماد و مجتبی میرتهماسب از فعالان 
حوزه های سینما، تئاتر، نویسندگی و پژوهش 
اهــدا شــد. عمید نائینی، محسن میرزایی، 
علیرضا داودنژاد و حسن معجونی هم دریافت 

کنندگان اولین نشان داوود رشیدی بودند.


